
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

16 / 2023

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

367485

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000011/2023

27/03/2023 00:00:00

28/03/2023 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

2445,00

Aquisição de gravador digital de vídeo em rede com 16 canais para circuito de monitoramento de

câmeras da Câmara Municipal de Acari.

Nome:

CPF:

PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO

06451103454

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Proposta clique.pdf

514C68277759D76B9E6E768B90993F1B

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Proposta Judenildo.pdf

1DFD11B45E6705966F1FAC2293137A8B

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Proposta Multicom.pdf

86CB656B7584A5F4D8B8006A6838E411

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Publicação do termo de ratificação.pdf

9A5F7E1BFF551F1AFBEA4286C2087678

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Publicação do extrato da dispensa.pdf

DB6EDE7B648CBE68BFD80B552D4A4889

A aquisição faz-se necessária, tendo em vista que o atual gravador que temos não é compatível com as novas câmeras adquiridas em

processo de despesa anterior, necessitando de uma versão mais nova do aparelho e compatível com a definição de imagem Full HD.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:367485

Data e hora do Envio: 28/03/2023 09:08:00

Data e hora da criação deste Documento: 28/03/2023 09:07:49

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


